VIGÊNCIA – Fica mantido o prazo de vigência estabelecido no 5° 
Termo Aditivo. 
VALOR/ORÇAMENTO – Em virtude da necessidade de manutenção 
da adequação econômico-financeira e da redução do quantitativo de 
profissionais, o valor mensal do Contrato passará a ser de R$ 
84.744,44 (oitenta e quatro mil e setecentos e quarenta e quatro reais e 
quarenta e quatro centavos). 
Os recursos para pagamento das despesas do presente correrão por 
conta da seguinte dotação orçamentária: 

UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA 

PROJETO / 
ATIVIDADE 

ELEMENTO 
DE 

DESPESA 

FONTE DE 
RECURSO 

17.301